

Migadan Holding A/S

Byghøjvej 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 20274336

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Lars Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Migadan Holding A/S
Byghøjvej 12
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20274336

Stiftet: 23.06.1997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Garbers
Morten Garbers
Lars Rasmussen

Direktion

Michael Garbers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i Migadan A/S samt andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.839.466 kr. er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i øvrigt henvises til årsregnskabet.

For regnskabsåret 2019 forventes der et positivt resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.271)	(24)
Driftsresultat		(27.271)	(24)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719.130	2.060
Andre finansielle indtægter	1	186.325	193
Andre finansielle omkostninger	2	(4.734)	(5)
Resultat før skat		1.873.450	2.224
Skat af årets resultat	3	(33.984)	(37)
Årets resultat		1.839.466	2.187
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(280.870)	1.460
Overført resultat		(79.664)	(273)
		1.839.466	2.187

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.423.798	16.705
Finansielle anlægsaktiver	4	16.423.798	16.705
Anlægsaktiver		16.423.798	16.705
Andre tilgodehavender		9.865.792	9.081
Tilgodehavende selskabsskat		558.594	607
Tilgodehavender		10.424.386	9.688
Likvide beholdninger		22.981	1.674
Omsætningsaktiver		10.447.367	11.362
Aktiver		26.871.165	28.067

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.033.784	11.315
Overført overskud eller underskud		14.120.258	14.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000
Egenkapital		<u>26.854.042</u>	<u>27.015</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000
Skyldig selskabsskat		10.873	46
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.123</u>	<u>1.052</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.123</u>	<u>1.052</u>
Passiver		<u>26.871.165</u>	<u>28.067</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	11.314.654	14.199.922	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	(280.870)	920.336	1.200.000
Egenkapital ultimo	500.000	11.033.784	14.120.258	1.200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				27.014.576
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.839.466
Egenkapital ultimo				26.854.042

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	185.113	181
Dagsværdireguleringer	914	11
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	143	0
Øvrige finansielle indtægter	155	1
	186.325	193
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.188	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	295	4
Øvrige finansielle omkostninger	1.251	1
	4.734	5
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.984	37
	33.984	37
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.390.014
Kostpris ultimo		5.390.014
Opskrivninger primo		11.314.654
Andel af årets resultat		1.719.130
Udbytte		(2.000.000)
Opskrivninger ultimo		11.033.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.423.798

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Migadan A/S	Odense	100,0	16.423.798	1.719.130

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Garbers, Odense ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
